
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

• sur ter-sncf.com/poitou_charentes
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

LIGNE TER  ROYAN - ANGOULEME 

LE SAMEDI  14 JUIN 2014

 

Retrouvez également toute l’info

• 3635 (0.34€ la minute)
• TER Poitou-Charentes Services

0 810 810 888 (coût d’un appel local, 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30).

Date d’affichage:13/06/2014
Version 1 du  13/06/2014

PROGRAMME DES CIRCULATIONS TER 

Un mouvement de grève national  modifie la circulat ion des trains.
Le programme des circulations du 16 juin sera commu niqué la veille en fin d’après midi.
Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modi fication de dernière minute.
Des trains supplémentaires sont susceptibles de cir culer. La dernière version de cette 
affiche est disponible en temps réel sur notre site  internet:

www.ter-sncf.com/poitou_charentes rubrique « état du trafic – grève »

Les horaires de passage des autocars peuvent varier en fonction des conditions de la circulation routière
Le transport des vélos n’est pas autorisé dans les autocars.

Sens de circulation : ANGOULEME à ROYAN

864582 864584 48550 48556

ANGOULEME 09.40 14.00 17.30 21.45
CHATEAUNEUF 09.57 14.17 I I
JARNAC 10.07 14.28 18.04 22.18
COGNAC 10.17 14.38 18.17 22.31
BEILLANT I I I I
SAINTES 11.01 14;57 18.50 22.58
SAUJON 11.22 I 19.20 23.18
ROYAN 11.30 I 19.35 23.33


